
 

 

 
 
 
 

Přijímačky nanečisto na Gymnáziu Velké Meziříčí 
                
Abychom usnadnili zájemcům o studium na GVM přípravu na přijímací zkoušky, 
pořádáme Přijímačky nanečisto, při nichž si uchazeči vyzkoušejí testy z českého jazyka 
a literatury a z matematiky v podmínkách, které se přibližují reálné podobě přijímacích 
zkoušek. 
 
Přijímačky nanečisto se konají pro čtyřleté i osmileté studium ve středu dne 5. 2. 2025 
v 15 h v budově GVM. Žádáme zájemce, aby se dostavili pokud možno včas. Při 
dodržení časového harmonogramu se předpokládá konec kolem 18. hodiny. 
 
Testy uchazečům nebudou opravovány, při odchodu obdrží uchazeči výsledky testů. 
 
Na Přijímačky nanečisto se není třeba přihlašovat a jsou zcela zdarma. Uchazeči si 
s sebou přinesou psací potřeby (tužky, propisky) a rýsovací potřeby. 
 
Učebny pro zájemce budou připraveny od 14:30. Služba v přízemí bude uchazeče 
rozdělovat podle studijního oboru (čtyřletý a osmiletý). 
 
Vítáni jsou i rodiče, pro které bude připravena klubovna. Rodiče také mohou využít 
individuální konzultace se zástupci školy. 
 
 

Kontakty a informace: 
 

• Informace GVM: www.gvm.cz  

• Komplexní informace o jednotné přijímací zkoušce: www.prihlaskynastredni.cz 

• Informace CERMATU včetně ukázkových testových úloh z matematiky 
a z českého jazyka a literatury: www.cermat.cz (Jednotná přijímací zkouška) 

 
 
 
Mgr. Ilona Pokorná 
ředitelka školy 
leden 2025 

http://www.gvm.cz/
http://www.prihlaskynastredni.cz/
http://www.cermat.cz/

